
 

GJ/GJ 1 

 

UCHWAŁA NR  …/…//09 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 

Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)    i  art. 82 ust.1 pkt.2,  art. 165, art. 166, art. 184, art. 

188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. nr 249, poz. 2104  z 

późniejszymi zmianami). 
 

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę Nr XXVI/191/08 z dnia 22.12.2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2009 rok w następujący sposób: 

 

 

1)    § 1 otrzymuje brzmienie 

 

„1.Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości                60 230 245 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

„2.Ustala się wydatki budżetu powiatu  w wysokości               65 193 058 zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 

2)     § 2 otrzymuje brzmienie 

 

„ 1.Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości      6 939 113 zł  

 2.Ustala się rozchody budżetu powiatu w wysokości     1 976 300 zł” 

       zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały  
 

3)     § 3 otrzymuje brzmienie 

 

 „Deficyt budżetu  powiatu  w wysokości  4 962 813  zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi    

 z tytułu zaciągniętych kredytów i przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych.” 

 

4)   § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala  się  dotacje podmiotowe  dla: 

1. niepublicznych szkół w kwocie       1 618 598 zł 

2. podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie      111 500 zł” 

 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

5)   § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

      „Ustala się plan przychodów i wydatków funduszy celowych: 

       Powiatowego Funduszu  Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

przychody                             830 000 zł 

wydatki                            1 244 980  zł” 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 



 

GJ/GJ 2 

6)   § 11 otrzymuje brzmienie: 

 

      „Ustala się wydatki majątkowe na 2009 rok” 

      zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały  powierza  się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega   publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Lęborku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GJ/GJ 3 

UZASADNIENIE  DO 

 UCHWAŁY  RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

NR …/…/09  z dnia 22 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2008 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. 

Nr 142, poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)    i  art. 82 ust.1 pkt.2,  art. 165,art. 166, art. 184, art. 

188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

 ( Dz.U. nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami). 
 

Rada Powiatu Lęborskiego dokonuje zmian w uchwale budżetowej polegających na: 

 

 

1. Zwiększeniu dochodów Powiatu Lęborskiego 
  

Dział 600 Transport i łączność kwota 1 449 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota 1 449 zł 

Zarząd Dróg Powiatowych kwota 1 449 zł 

§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych kwota 1 449 zł 
 

Zwiększono plan dochodów na podstawie wniosku nr 6 – wyższe niż planowano wykonanie 

dochodów. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia  kwota 10 000 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe kwota 10 000 zł 

Powiat Lęborski kwota 10 000 zł 

 

§ 0920 pozostałe odsetki kwota 10 000 zł 

 

Zwiększono plan dochodów – wyższe niż planowano wykonanie dochodów  z tytułu odsetek 

od lokowanych środków na rachunku bankowym powiatu. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna kwota 20 634 zł 

 

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo -wychowawcze kwota 834 zł 

Placówka Wielofunkcyjna nr 1 kwota 834 zł 

 

§ 0680 wpływy od rodziców z pobyt dzieci kwota            834 zł 
 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie wniosku  z dnia 10.12.2009 r.- wyższe 

niż planowano wykonanie dochodów.  

 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej kwota 19 800 zł 

Dom Pomocy Społecznej nr 1 kwota 19 800 zł 

 

§ 0830 wpływy z usług kwota       19 800 zł 

   

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie wniosku Znak DPS1-

DK/0717/1370/2009 z dnia 10.12.2009 r.  

 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

 

kwota 

  

1 791 zł 



 

GJ/GJ 4 

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

 

kwota 

 
 

 

 

1 791 zł 

 

  

Powiatowe Centrum Pomocy rodzinie  kwota 1 791 zł 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów kwota 1 791 zł 

 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie wniosku nr 11/2009 z dnia 10.12.2009 

– wyższe niż planowano dochody z tytułu obsługi PFRON ( 2,5 % za obsługę).  

 

 

 

Kwota zwiększeń dochodów ogółem kwota 33 874 zł 

Załącznik nr 1 – ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU 

POWIATU –ZWIĘKSZENIE  DOCHODÓW NA KWOTĘ 
 33 874 zł 

 

 

 

 

2. Zmniejszeniu dochodów Powiatu Lęborskiego 
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota  1 080 000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota 1 080 000 zł 

Starostwo Powiatowe  kwota 1 080 000 zł 
 

 

§ 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
kwota 1 080 000 zł 

 

Zmniejszenie dochodów o wpływy z tytułu sprzedaży nieruchomości SPS ZOZ w Lęborku 

 

Dział 852 Pomoc społeczna kwota  7  zł 

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze kwota 7  zł 
 

§  0830 wpływy z usług kwota 7 zł 
 

Zmniejszenia  planu dochodów dokonano zgodnie z wnioskiem  z dnia 10.12.2009 r.- niższe 

niż planowano wykonanie dochodów.  

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  kwota 18 400 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność kwota 18 400 zł 

Starostwo Powiatowe  kwota 18 400 zł 

 

 

§ 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej  

            Polityki Rolnej 
kwota 15 640 zł 

§ 2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej  

            Polityki Rolnej 
kwota 2 760 zł 

 

Zmniejszenia planu dochodów dokonano na podstawie zaakceptowanego wniosku o 

  



 

GJ/GJ 5 

dofinansowanie realizacji projektu” Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli w powiecie lęborskim”. 

 

 

   

Kwota zmniejszeń dochodów ogółem  1 098 407 zł 

 

Załącznik nr 1 – ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU  

POWIATU – ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW NA  KWOTĘ  1 098 407 zł 

 

 

3.Zwiększeniu wydatków Powiatu lęborskiego 
 

Dział 600 Transport i łączność kwota 1 449 zł 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota 1 449 zł 

Zarząd Dróg Powiatowych kwota 1 449 zł 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota       1 449 zł 

 

Zwiększono plan wydatków  na podstawie wniosku nr 6 z przeznaczeniem  na bieżące 

utrzymanie dróg powiatowych. 

 

Dział 750 Administracja publiczna  kwota 2 440 zł 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe kwota 2 440 zł 

Starostwo Powiatowe kwota 2 440 zł 

 

§ 4300 zakup usług pozostałych kwota 2 440 zł 

Zwiększono plan wydatków za  przygotowanie koncepcji zagospodarowania terenu  przy 

Zespole Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu do kompleksu boisk sportowych 

„Moje boisko-Orlik 2012”.   

 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota  5 000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota 5 000 zł 

Starostwo Powiatowe        kwota               

5 000 zł 
 

§ 4300 zakup usług pozostałych kwota 5 000 zł 

Zwiększono plan wydatków zgodnie z wnioskiem G.I.3010/zw/2/09z przeznaczeniem na 

nieplanowane wydatki związane z rozwiązaniem umowy dzierżawy – nieruchomość położona 

w obrębie 2 miasta Łeby, przy ul Wojska Polskiego 29. 

 

 

Dział 852 Pomoc społeczna kwota 22 418 zł 

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo -wychowawcze kwota 827 zł 

Placówka Wielofunkcyjna nr 1 kwota 827 zł 

 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 827 zł 

   
 



 

GJ/GJ 6 

Zwiększenia planu wydatków dokonano na podstawie wniosku  z dnia 10.12.2009 r.- z 

przeznaczeniem na realizacje zadań statutowych jednostki.  

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej kwota 19 800 zł 

Dom Pomocy Społecznej nr 1 kwota 19 800 zł 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 5 070  zł 

§ 4260 zakup energii kwota 14 730 zł 

 

Zwiększenia planu wydatków dokonano na podstawie wniosku  DPS1-DK/0717/1370/2009- 

uzupełniono plan wydatków zmniejszony decyzja Wojewody Pomorskiego. 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  

 

 

kwota 

 
 

 

 

1 791 zł 

 

  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  kwota 1 791 zł 

§ 4210 zakup usług pozostałych kwota 1 791 zł 

 

Zwiększenia planu wydatków dokonano na podstawie wniosku nr 11/2009 z dnia 10.12.2009 

– z przeznaczeniem na realizacje wydatków statutowych jednostki.  

 

Kwota zwiększeń wydatków kwota 31 307 zł 

Załącznik Nr 2  – ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU 

POWIATU – ZWIĘKSZENIE  WYDATKOW O KWOTĘ 
 31 307 zł 

 

 

4.Zmniejszeniu wydatków Powiatu Lęborskiego 

 

Dział 750 Administracja publiczna  kwota 2 000 zł 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe kwota 2 000 zł 

Starostwo Powiatowe kwota 2 000 zł 

 

§ 4300 zakup usług pozostałych kwota 2 000 zł 

 

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na  spłatę zadłużenia z tytułu kredytu 

pobranego przez powiat  w 2003 roku w EURO. Różnica wynika z wyższego niż planowano 

kursu Euro.  

 

Dział 757 Obsługa długu publicznego kwota 1 080 000 zł 

Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst 
kwota 1 080 000 zł 

Starostwo Powiatowe kwota 1 080 000 zł 

 



 

GJ/GJ 7 

§ 8020 wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym należności 

uboczne 
kwota 1 080 000  zł 

Zmniejszenie planu  wydatków - zabezpieczenie z tytułu poręczenia udzielonego przez 

Powiat Lęborski dla SPS ZOZ w Lęborku 

 

Dział 758 Różne rozliczenia  kwota 15 000 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe kwota 15 000 zł 

§ 4810 Rezerwy kwota 15 000 zł 

  

Rozwiązanie rezerwy ogólnej -  wyższe wykonanie wydatków  dotyczących spłaty zadłużenia 

z tytułu kredytu pobranego przez powiat  w 2003 roku w EURO. Różnica wynika z wyższego 

niż planowano kursu Euro.  

 

Dział  801 Oświata i wychowanie  kwota 2 440 zł 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe  kwota 2 440 zł 

Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu kwota 2 440 zł 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 2 440 zł 

Zmniejszono plan jednostki –wydatki za przygotowanie koncepcji zagospodarowania terenu  

przy Zespole Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu do kompleksu boisk 

sportowych „Moje boisko-Orlik 2012”zostało poniesione przez Starostwo.   

 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  kwota 18 400 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność kwota 18 400 zł 

Starostwo Powiatowe  kwota 18 400 zł 

§ 4308 zakup usług pozostałych kwota 15 640 zł 

§ 4309 zakup usług pozostałych kwota 2 760 zł 

 

Zmniejszenia planu wydatków dokonano na podstawie zaakceptowanego wniosku o 

dofinansowanie realizacji projektu” Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli w powiecie 

lęborskim”. 

 

Kwota zmniejszeń wydatków kwota 1 117 840 zł 

 

Załącznik Nr 2 – ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU 

POWIATU – ZMNIEJSZENIE  WYDATKÓW O KWOTĘ 
 1 117 840 zł 

 

 
5. Ustala się plan przychodów i rozchodów 

    zgodnie z załącznikiem nr 3 

Zwiększono plan rozchodów o kwotę 22 000 zł - wyższe wykonanie wydatków  dotyczących 

spłaty zadłużenia z tytułu kredytu pobranego przez powiat  w 2003 roku w EURO. Różnica 

wynika z wyższego niż planowano kursu Euro.  

 

6. Deficyt budżetowy  ulega zmianie i wynosi 4 962 813 zł   

 

7. Ustala się dotacje podmiotowe  

   zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

8. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem    

    Geodezyjnym i Kartograficznym 



 

GJ/GJ 8 

    zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

8.Wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok  

    zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GJ/GJ 9 

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
287/09                                              

z dnia 27 
listopada 2009 r. 

Zwiększenia  Zmniejszenia   

Uchwała Rady 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
…/.../09                                              

z dnia ……. 2009 
r. 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 626 116 1 449 0 1 627 565 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 626 116 1 449 0 1 627 565 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  7 000 1 449 0 8 449 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 538 059 0 1 080 000 3 458 059 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 538 059 0 1 080 000 3 458 059 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

3 904 946 0 1 080 000 2 824 946 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 31 335 868 10 000 0 31 345 868 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 100 000 10 000 0 110 000 

    0920 Pozostałe odsetki 100 000 10 000   110 000 

852     POMOC SPOŁECZNA 5 723 074 20 634 7 5 743 701 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 552 038 834 7 1 552 865 

    0680 
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 
dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo - 
wychowawczych 

3 356 834 0 4 190 

    0830 Wpływy z usług 1 500 0 7 1 493 

  85202   Domy pomocy społecznej 3 975 696 19 800 0 3 995 496 



 

GJ/GJ 10 

    0830 Wpływy z usług 2 366 436 19 800 0 2 386 236 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1 469 577 1 791 18 400 1 452 968 

  85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

15 874 1 791 0 17 665 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 874 1 791 0 17 665 

  85395   Pozostała działalność 832 303 0 18 400 813 903 

    2008 
Dotacje rozwojwe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

718 647 0 15 640 703 007 

    2009 
Dotacje rozwojwe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

113 656 0 2 760 110 896 

OGÓŁEM DOCHODY POWIATU 61 294 778 33 874 1 098 407 60 230 245 

ZWIĘKSZENIE / ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW POWIATU   -1 064 533     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZMIANY W  WYDATKACH   BUDŻETU POWIATU                         
   



 

GJ/GJ 11 

ROK 2009 
   

       

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
290/09 z dnia 14 
grudnia 2009r 

Zwiększenie  Zmniejszenie 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 795 931 1 449 0 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 7 795 931 1 449 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 600 1 449 0 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 194 389 5 000 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 389 5 000 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 163 830 5 000 0 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 148 057 2 440 2 000 

  75020   Starostwa powiatowe 6 565 469 2 440 2 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 713 783 2 440 2 000 

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 395 000 0 1 080 000 

  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

1 080 000 0 1 080 000 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1 080 000 0 1 080 000 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 99 000 0 15 000 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 99 000 0 15 000 

    4810 Rezerwy  99 000 0 15 000 

      Rezerwa ogólna 15 447 0 15 000 

      Rezerwa celowa  83 553 0 0 

      Rezerwa celowa na oświatę i wychowanie 58 553 0 0 



 

GJ/GJ 12 

      
Rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego  

25 000 0 0 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 997 762 0 2 440 

  80130   Szkoły zawodowe 14 661 490 0 2 440 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 048 0 2 440 

852     POMOC SPOŁECZNA 10 698 557 22 418 0 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 506 165 827 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 840 827 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 5 007 831 19 800 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 397 5 070 0 

    4260 Zakup energii 388 792 14 730 0 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 607 567 1 791 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 345 1 791 0 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3 382 298 0 18 400 

  85395   Pozostała działalność 883 167 0 18 400 

    4308 Zakup usług pozostałych 277 693 0 15 640 

    4309 Zakup usług pozostałych 49 003 0 2 760 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 66 279 591 31 307 1 117 840 

ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW   -1 086 533   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GJ/GJ 13 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

 

 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   6 939 113,00 

 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 600 000,00 

 

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 2 339 113,00 

 

Rozchody ogółem:   1 976 300,00 

 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 976 300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GJ/GJ 14 

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU POWIATU LĘBORSKIEGO  - ROK 2009 

   
w złotych 

Dział Rozdział NAZWA Plan na rok 2009 

SZKOŁY NIEPUBLICZNE  

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 622 545 

Dofinansowanie szkół niepublicznych zgodnie z ustawą z dnia 07 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. 256  poz.2572 z 2004 roku z późniejszymi zmianami) 

  80120 Licea ogólnokształcące 1 175 691 

    
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
placówki oświatowo-wychowawczej 

1 175 691 

    Anglojęzyczne Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 260 267 

    
Prywatne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  dla Dorosłych w 
Lęborku ( Czapla )  

72 693 

    Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 133 743 

    Społeczne Liceum Ogólnokształcące Łeba  77 717 

    Społeczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łebie 44 637 

    
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Lęborku                               
( Czapla) 

154 420 

    Zaoczne Liceum Uzupełniające (Verbum) w  Lęborku (Małecka) 104 756 

    Zaoczne Liceum Ponadgimnazjalne (Verbum) w Lęborku (Małecka) 133 911 

     Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nowej Wsi Lęborskiej 43 061 

    
Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nowej Wsi 
Lęborskiej 

117 328 

    
Zaoczne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Lęborku ( EKSPERT) 

33 158 

  80123 Licea profilowane 65 686 



 

GJ/GJ 15 

    
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
placówki oświatowo-wychowawczej 

65 686 

    Społeczne Liceum Profilowane w Łebie 65 686 

  80130 Szkoły zawodowe 381 168 

    
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
placówki oświatowo-wychowawczej 

359 295 

    Prywatna Policealna Szkoła dla Dorosłych w Lęborku (Raczyński) 45 495 

    Szkoła Policealna " EKSPERT" w Lęborku 122 981 

    Społeczne Technikum Technologii Żywności i Hotelarstwa  w Łebie 190 819 

    Szkoła Kosmetyczna Akademia Prentki w  Lęborku 21 873 

PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  182 700 

852   POMOC SPOŁECZNA  25 000 

  85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 000 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 37 700 

  85395 Pozostała działalność 37 700 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 70 000 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 50 000 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000 

OGÓŁEM 1 805 245 

 

 

 

 

 



 

GJ/GJ 16 

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU POWIATU LĘBORSKIEGO NA ROK 2009 

     

DZIAŁ  ROZDZIAŁ                     § NAZWA  

PLAN  
NA 

2009 
ROK 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
6 

030 
630 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 
6 

030 
630 

      Zarząd Dróg Powiatowych w Lęborku 
6 

030 
630 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
6 

030 
630 

      Droga powiatowa nr 1306G odc. Szczenurze - granica Powiatu Lęborskiego 
3 

478 
668 

      Droga powiatowa nr 1306G odc. Steknica -Szczenurze 
1 

894 
962 

      Przygotowanie miejsc pod wagi ITD. ( Steknica, Żelazkowo) 
100 
000 

      Spowolnienie ruchu ulicy Aleja Wolności 
307 
000 

      Przygotowanie dokumentacji technicznej - inwestycje drogowe  
250 
000 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
414 
134 

  75020   Starostwa powiatowe 
414 
134 

      Starostwo Powiatowe  w Lęborku  
414 
134 



 

GJ/GJ 17 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
344 
102 

      Parking przy Starostwie II etap 
107 
452 

      Rozbudowa instalacji alarmowej  i ppoż. 
16 

000 

      Dokumentacja techniczna pod termomodernizację placówek powiatu  
220 
650 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
70 

032 

      
Zakupy inwestycyjne tj. zestawy komputerowe, drukarki,kserokopiarki, centrala telefoniczna, skaner i 
urządzenie wielofunkcyjne. 

70 
032 

754     BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
362 
500 

  75406   Straż Graniczna 
4 

500 

      Starostwo Powiatowe  w Lęborku  
4 

500 

    6170 
Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

4 
500 

      Zakup zestawu do kontroli czasu pracy kierowcy dla Placówki Straży Granicznej w Łebie 
4 

500 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
358 
000 

      Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej  w Lęborku 
358 
000 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
8 

000 

      Wydatki związane z instalacją kamer termowizyjnych  
8 

000 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
350 
000 



 

GJ/GJ 18 

      
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP w Lęborku w ramach 
realizacji " Programu modernizacji Policji,Strazy Granicznej,Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony 
Rządu w latach 2007-2009" 

350 
000 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 
370 
394 

  80130   Szkoły zawodowe 
344 
108 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
241 
608 

      Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu 
22 

008 

      
Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu,odnowienie bieżni przy kompleksie boisk ORLIK 
2012,wykonanie chodnika 

7 
368 

      Wykonanie chodnika pomiędzy budynkiem D i A 
14 

640 

      PCE Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
219 
600 

      Remont instalacji elektrycznej i malowanie budynku A i B 
152 
000 

      Remont budynku D pod potrzeby zajęć sportowych 
67 

600 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
102 
500 

      Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu 
24 

000 

      Zakup samochodu osobowego do nauki jazdy. 
24 

000 

      PCE Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  
63 

500 

      Zakup samochodu do przewozu uczniów na praktyki. 
63 

500 

      Zspół Szkół Mechaniczno - Informatycznych  
15 

000 



 

GJ/GJ 19 

      zakup sprzętu  
15 

000 

  80195   Pozostała działalność 
26 

286 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
26 

286 

      Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy 
17 

143 

      Monitoring wizyjny 
17 

143 

      Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 
9 

143 

      Monitoring wizyjny 
9 

143 

851     OCHRONA ZDROWIA  
745 
986 

  85111   Szpitale ogólne 
745 
986 

      Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lęborku 
745 
986 

    6220 
Dotacje celowe  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  

745 
986 

      Nowoczesny Oddział Chorób Wewnętrznych i Kardiologii 
38 

333 

      
Zdrowa matka i dziecko - poprawa opieki perinatalnej - edukacja ,profilaktyka,diagnostyka,leczenie w oparciu 
o nowoczesne oddziały 

320 
889 

      Aseptyka i antyseptyka,sterylizacja - bezpieczeństwo pacjenta w SPS ZOZ 
124 
931 

      Wymiana ambulansów wraz z wyposażeniem w celu poprawy ratownictwa medycznego 
161 
833 

      Dofinansowanie do remontu laboratorium analitycznego 
100 
000 



 

GJ/GJ 20 

852     POMOC SPOŁECZNA 
26 

515 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
5 

515 

      Placówka Wielofunkcyjna nr 1 w Lęborku 
5 

515 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
5 

515 

      Zakup zmywarko-wyparzarki 
5 

515 

  85202   Domy Pomocy Społecznej  
21 

000 

      Dom Pomocy Społecznej nr 2 
21 

000 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
21 

000 

      Zakup urządzenia pralniczego  
21 

000 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
32 

500 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 
32 

500 

      Powiatowy Urząd Pracy 
32 

500 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
32 

500 

      Utworzenie Centrum Aktywizacji Zawodowej  
32 

500 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
136 
176 

  85403   Specjale ośrodki szkolno wychowawcze 
51 

900 

      Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Lęborku 
51 

900 



 

GJ/GJ 21 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
51 

900 

      
Zorganizowanie placu zabaw dla dzieci niepełnosprawnych, modernizacja terenu stanowiącego dojazd do 
budynku 

51 
900 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego  
84 

276 

      Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku 
84 

276 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
84 

276 

      Wymiana instalacji elektrycznej 
84 

276 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
8 

000 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
8 

000 

      Starostwo Powiatowe 
8 

000 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
8 

000 

      Zapora wodna na rzece Kisewa 
8 

000 

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
668 
098 

  92601   Obiekty sportowe 
668 
098 

      Starostwo Powiatowe w  
668 
098 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
668 
098 

      Kompleks boisk ORLIK 2012 
668 
098 

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE POWIATU 
8 

794 
933 

 


